
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.07.2014 м. Кривий Ріг № 191 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про надання згоди комунальній 

установі «Центр первинної ме-

дико-санітарної допомоги №2» 

Криворізької  міської ради на 

списання з балансового обліку 

окремих основних засобів 

 
 

Розглянувши звернення комунальної установи «Центр первинної медико-

санітарної допомоги №2» Криворізької міської ради  щодо списання з 

балансового обліку та ліквідації окремих основних засобів у зв’язку з 

непридатністю їх до подальшого використання та незадовільним технічним 

станом; ураховуючи погодження управління охорони здоров’я виконкому 

міської ради, виконкому Жовтневої районної у місті ради; відповідно до рішень 

міської ради від 27.11.2013 №2293 «Про розмежування повноважень між 

виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими 

органами міської ради та міським головою», 27.11.2013 №2313 «Про 

затвердження Порядку списання, відчуження, передачі основних засобів, що є 

комунальною власністю територіальної громади міста Кривого Рогу»; 

керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради вирішив:  

 

1. Надати згоду комунальній установі «Центр первинної медико-

санітарної допомоги №2» Криворізької міської ради  на списання з балансового 

обліку окремих основних засобів (додаток). 

 

2. Комунальній установі  «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

№ 2» Криворізької міської ради (Квятковська С.О.): 

2.1 до 31.12.2014  здійснити  заходи  щодо ліквідації, демонтажу  

списаних основних  засобів та благоустрою звільненої від них території на вул. 

Стасова 6, 8; 

2.2 до 15.01.2015 надати до управління комунальної власності міста 

виконкому міської ради звіт про їх списання, копії відповідних документів, у 

тому числі щодо здачі брухту чорних та кольорових металів, облікування 

придатних для подальшого використання будівельних матеріалів, здійснення 

благоустрою території.  



 
2 

 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Гальченка А.В. та заступника міського голови Бєлікова К.А. 

 

 

 

 

В.о. міського голови – 

перший заступник міського голови                      А.Гальченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 

до рішення виконкому міської ради 

09.07.2014 №191 

 

 
 

П Е Р Е Л І К 

окремих основних засобів, що підлягають списанню з 

 балансового обліку комунальної установи «Центр первинної 

 медико-санітарної допомоги №2» Криворізької міської ради   

 

№ 

з/п 

Найменування  

основного засобу 

Інвентар

ний 

номер 

Рік 
випуску 

Вартість, грн. 

первісна 

(проіндексована) 
залишкова 

1 Замощення  (тротуари та проїзди) на  

вул. Стасова, 8 

10300001 1954 
111 490 0 

2 Будівля погрібу (овочесховище із 

льодовиком) на  вул. Стасова, 8 

10300002 1954 
9 833 0 

3 Огорожа з каміння на вул. Стасова, 8 10300005 1954 47 511 0 

4 Замощення-доріжка асфальтована на 

вул. Стасова, 6 

10300008 1961 
19 178 0 

5 Будівля поліклініки на вул. Стасо-  

ва, 8  

10310001 1954 
494 269 0 

6 Будівля  головного корпусу на                

вул. Стасова, 8 

10310002 1954 
1 322 892 0 

7 Будівля лікувального корпусу  на 

вул. Стасова, 8 

10310003 1958 
234 662 0 

8 Будівля ЦСО на вул. Стасова, 8 10310004 1958 101 903 0 

9 Будівля господарського  корпусу на 

вул. Стасова, 8 

10310005 1954 
332 602 0 

10 Будівля туалету на вул. Стасова, 8 10310008 1954 7 287 0 

11 Будівля пологового будинку 

(поліклініка) на вул. Стасова, 6 

10310010 1961 
1 064 741 0 

12 Будівля кисневої станції на вул. 

Стасова, 6 

10310011 2002 
486 220 

13 Будівля гаражів Б  на вул. Стасова, 6 10310012 1970 45 611 12 022 

 Усього :  
3 792 465 12 242 

 

 

 

 

Керуюча  справами  виконкому            О.Шовгеля  


